Муниципальное казенное учреждение “Финансовое управление

	Администрации муниципального образования «Кабанский район»

	Номер документа
	Дата составления

	ПРИКАЗ
	22-0
	31.12.2015

О внесении изменений в сводную бюджетную роспись МО «Кабанский район» на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов

В целях обеспечения единства государственной бюджетной политики, в соответствие с п.12.3. Приказа Муниципального учреждения «Финансовое управление Администрации МО «Кабанский район» от 24.04.2011г № 12-0 «Об утверждении Порядка составления и ведения сводной бюджетной росписи бюджета муниципального образования «Кабанский район» и бюджетных росписей главных распорядителей (распорядителей) средств бюджета муниципального образования «Кабанский район» (главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета муниципального образования «Кабанский район») и лимитов бюджетных обязательств», руководствуясь статьей 217 Бюджетного кодекса РФ приказываю:
1. Внести следующие изменения в сводную бюджетную роспись МО «Кабанский район» на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов:

1.1. В соответствии с распоряжением Правительства Республики Бурятия № 785-р от 28.12.2015 года о предоставлении финансовых средств из резервного фонда Правительства Республики Бурятия по предупреждению чрезвычайных ситуаций на приобретение угля муниципальному образованию «Кабанский район»
по расходам 918 0502 9990200 810 242  увеличить объем бюджетных ассигнований  на сумму 7 200 097,20 рублей;
по доходам 918 202 0401205 0000 151 увеличить объем межбюджетных трансфертов на сумму 7 200 097,20 рублей.
1.2. В соответствии с уведомлениями Министерства природных ресурсов РБ от 29.12.2015 года № 34-35
по расходам 912 0309 9990300 244 226 уменьшить объем бюджетных ассигнований на сумму 346 278,11 рублей и 1,76 рублей соответственно;

по доходам 912 202 0401205 0000 151 уменьшить объем межбюджетных трансфертов на сумму 346 278,11 рублей и 1,76 рублей соответственно.
1.3. В соответствии с уведомлением Министерства образования и науки РБ от 02.12.2015 года № 338
по расходам 924 1003 С107318 622 2241  увеличить объем бюджетных ассигнований  на сумму 57 529,4 рублей
по доходам 924 202 0302405 0000 151 уменьшить объем межбюджетных трансфертов на сумму 57 529,4 рублей
2. Контроль за внесением изменений в сводную бюджетную роспись возложить на начальника бюджетного отдела Баландину А.В.

	Руководитель организации
	Начальник

	Белоголова И.Н.

	(должность)

	(личная подпись)

	(расшифровка подписи)